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FETÖ’den beraati 8 gün sürdü
İzmir’de yargılandığı davada beraat kararı kesinleşen eski Üsteğmen O.T., önceki gün
İstanbul’daki ‘Ankesörlü telefon’soruşturması kapsamında yeniden tutuklandı
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GAMZE ÇINLAR

ByLock kullandığı iddiasıyla 1 yıl 2 ay hapis yattıktan sonra FETÖ’nün
‘Mor Beyin’ kumpasına ilişkin savcılığın tespit ettiği listede yer aldığı
anlaşılınca tahliye edilen ve geçen 21 Şubat’ta İzmir’de yargılandığı
davada beraat kararı kesinleşen eski Üsteğmen O.T., önceki gün
İstanbul’daki ‘Ankesörlü telefon’ soruşturması kapsamında yeniden
tutuklandı. FETÖ’nün asker yapılanmasından sorumlu imamların
kullandıkları Bulgurlu’daki Elif Büfe’ye ait sabit hattan arandığı tespit

edilen O.T., Aydınlık’ın ulaştığı hakimlik ifadesinde “Bizim numaralarımızı çalıp alakasız kişileri dahil etmek
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edilen O.T., Aydınlık’ın ulaştığı hakimlik ifadesinde “Bizim numaralarımızı çalıp alakasız kişileri dahil etmek
istemiş olabilirler” iddiasında bulundu.

‘NUMARALARIMIZI ÇALMIŞ OLABİLİRLER’

28 Şubat’ta Çağlayan Adliyesi’ne sevk edilen 41 şüpheli arasında yer alan O.T., FETÖ’nün asker
yapılanmasından sorumlu imamların kullandıkları Bulgurlu’daki Elif Büfe’ye ait sabit hattan arandığı tespiti
üzerine ‘silahlı terör örgütü üyeliği’ suçundan tutuklandı. O.T. hakimlik ifadesinde “Sabit hattan arandığım
konusunda herhangi bir örgüt üyesinin aradığını bilmiyorum. Arandığımı da düşünmüyorum. Eski tarih olduğu
için hatırlamıyorum. Olay şöyle olmuş olabilir; bizim telefon numaralarımızı çalıp suça karıştırmak veya alakası
olmayan insanları da olaya dahil etmek istemiş olabilirler” ifadelerini kullandı.

‘GÜLEN’İN KİTAPLARI ANNEMİNDİR’

Aynı soruşturmadan tutuklanan astsubay M.T.D., hakimlik sorgusunda evinden çıkan Fetullah Gülen’e ait
kitaplara ilgili “Ailemle birlikte yaşıyorum. Evdeki boş odada çıkmış, annemindir. Kermeslerde almış, eskiden
kalmadır. Bir bağlantımız olmadığı için unutulmuş kalmış evde. Benim bir bağlantım olmuş olsaydı onları imha
ederdim” dedi. Şüpheli astsubay, suçlandığı görüşmelerle ilgili “Çaldırmışlar ben de açmamışım olarak
görülüyor” savunmasını yaptı. Tutuklanan muvazzaf subay R.K de sabit hattan aranmasıyla ilgili “3-4 ay önce
tanımadığım bir numara aradı. R.K. ile mi görüştüğünü sordu ve hakkımda soruşturma çıkarılacağını söylediler.
10 saniye kadar sürdü. Üstlerime ve gerekli yerlere suç duyurusunda bulundum” dedi.

PROFESÖR DE TUTUKLANDI

GATA’da tıp doktoru iken darbe girişimi sonrasında gözaltına alınan ve daha sonra emekliliğe sevk edilen Prof.
Dr. V.D. ifadesinde “Atatürkçü bir babanın oğlu olarak bu örgütle bir bağlantım yoktur” dedi. Şüpheli astsubay
Ş.B. ise öğrencilik yıllarında 1 yıl FETÖ ile bağlantılı dershaneye gittiğini daha sonra da devlete ait bir İmam
Hatip lisesinin yurdunda kaldığını anlattı. İfadesinde mahrem imamlarla yaptığı iddia edilen 60 saniyelik
görüşmeyi hatırlamadığını öne süren Ş.B., örgütle dershane dışında bir bağlantısının olmadığını savundu. Sulh
Ceza Hakimliği kararında tutuklanan şüphelilerin aynı hücre yapılanması içerisinde yer aldıkları iddia edildi.

DEŞİFRE OLMAMAK İÇİN KULLANMIYORLAR

Soruşturmada FETÖ’nün ‘Mahrem Hizmetler’ olarak adlandırdığı yapılanmada, şüphelilerin diğer örgüt
mensupları tarafından kullanılan ByLock vb. bilinen iletişim programlarından uzak durdukları tespit edilmişti.
Şüphelilerin deşifre olmamak için ankesörlü veya sabit hatlardan iletişime geçtikleri belirtilmişti. Yapılan
incelemelerde FETÖ yöneticilerinin (abi-imam) kendi sorumluluklarındaki askerlere talimat vermek veya
örgütsel toplantıya çağırmak amacıyla sabit hatları kullandıkları belirlenmiş, aramaların tek yönlü olduğu
saptanmıştı.
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'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti’nin vicdanı ve neşesiydi

Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak
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Mesafe yoksa açık alanda da maske

Hayata 600 gramla başladı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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